CÂMARA MUN!CIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABIN ETE DA PRESIDÊNCIA
Rua São Bento, 887 Centro. Ara raquara-SP CEP 14801-300 Tel. (16) 3301-0600

www.carnara-arq.sp.gov br -leglslatlvo@carnara-arq.sp.gov br

lcóPIAI
Ofício EX n° 1216/2019

Araraquara, 1 o de outubro de 2019.

Referência:
Requerimento n° 1412/2019, deferido em 1° de outubro de 2019.
Autoria: Comissão de Justiça, Legislação e Redação e Comissão de
Tributação, Finanças e Orçamento

Pelo presente, convidamos para a Audiência Pública
a realizar-se no Plenário da Cãmara Municipal de Araraquara, no dia 18 de
outubro de 2019, com início às 14 horas, que discutirá o Projeto de Lei n°
327/2019, que "estima a receita e fixa a despesa do Município de Araraquara
para o exercício financeiro de 2020 em R$ 986.326.499,36 (novecentos e
oitenta e seis milhões, trezentos e vinte e seis mil, quatrocentos e noventa e
nove reais e trinta e seis centavos)".

À

Atenciosamente,

--7
\_

TENENTE SANTANA

I Presidente

_,;.,:;;~ A RA ~~~ \,l,\l\,l\l'\'l\'\'\l\ O 81. • 1. 6 8 ~ 2 01. 9 ti ~~ li l\lll\ll\1\lill llll\1
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seçllo de Protocolo

01/10/201916 41 .27 Guichê: 081 .168/2019 Processo: 000 003/2019

Nome. C.M.A . - OF. EX. 1216/2019

Dlstnbuição. Chefia de Gabmete

Assunto. CONVITE

Fundação de Arte e Cultura de Araraquara (Fundart)

CÁMARA MUNICIPAL
0[ ARARAQ!JARA